
Allegati: copia fotostatica documento di identità 

ISTANZA DI RIVERSAMENTO  

 

    All’UFFICIO TRIBUTI 
    del Comune di ZOPPOLA (PN) 
    Via A.Romanò 14 

33080 ZOPPOLA (PN) 
mail: tributi@comune.zoppola.pn.it 

pec: comune.zoppola@certgov.fvg.it 

 

 

OGGETTO: istanza di riversamento � IMU    � TASI    � TARI    – anno _______ 

Il/La sottoscritto/a ______________________________________________________________________ nato/a il 

______________________, residente a _________________________________________________ (_____) in Via 

_________________________________________________, n. _______ C.F. ________________________________, 

tel. _________________________, e-mail ____________________________________________________________,  

premesso 

� che in data ____________ ha erroneamente versato l’imposta � IMU    � TASI    � TARI  relativa 

all’anno _______  per l’importo di: 

− €  ___________ con codice tributo ______  

− € ____________ con codice tributo ______ 

al Comune di Zoppola anziché al competente Comune di ____________________________________ 

codice ente _______ 

� che non ha posseduto/detenuto nell’annualità in riferimento, né comunque attualmente possie-

de/detiene alcun immobile imponibile ai fini IMU/TASI/TARI nel Comune di Zoppola; 

CHIEDE 

che la somma versata per errore al Comune di Zoppola dell’importo complessivo di € ___________,____  

� sia riversata a favore del Comune di ____________________________________________ con bonifico sul 

seguente conto di tesoreria: 

IBAN Banca: 

 Filiale: 

 

� venga rimborsata direttamente al/alla sottoscritto/a mediante bonifico sul seguente conto ban-

cario a me intestato: 

IBAN Banca: 

 Filiale: 

 
Data ___________ 

_____________________________________ 
(firma)    
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